UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN CẨM

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Cẩm, ngày   tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Niêm yết Dự thảo Đề án và Dự thảo tóm tắt Đề án sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã giai đoạn 2023-2025 của tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi,  bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa  phương ngày 22/11/2019; Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Thực hiện Công văn số 713/UBND-NV ngày 07/02/2024 của UBND thành

phố Thái Nguyên về việc lấy ý kiến và thông qua HĐND cấp xã, HĐND thành phố

về sắp xếp ĐVHC cấp xã trên địa bàn xã, giai đoạn 2023-2025.

Ngày 08/02/2024, UBND xã Sơn Cẩm đã gửi Dự thảo Đề án và Dự thảo tóm

tắt Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025 của tỉnh Thái

Nguyên đăng tải trên trang thông tin điện tử của xã, tại trụ sở UBND xã và các nhà

văn hoá xóm để niêm yết công khai theo quy định.

Trên đây là Thông báo về việc niêm yết Dự thảo Đề án và Dự thảo tóm tắt sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025, địa điểm niêm yết đề nghị các

ông(bà) trưởng xóm trên địa bàn xã chủ động kiểm tra các thông tin liên quan và

niêm yết theo quy định./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ - TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UB MTTQ, trưởng đoàn thể chính trị xã;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Niêm yết tại nhà văn hoá 16 xóm;

- Niêm yết trên trang thông tin điện tử của xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:43:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Sỹ Bình<binhns.soncam@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T13:31:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T13:31:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T13:31:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T13:31:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!